แบตเตอรี่ Lithium ๑.๕ แอมป์ ๑๒ โวลล์) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อครุภัณฑ์โรงงาน (สว่านแบบไร้สาย มาพร้อมแบตเตอรี่ Lithium ๑.๕ แอมป์ ๑๒ โวลล์) จำนวน ๑ 
เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง